

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลาส่วนขยายและห้องประชุม โดยวิธีคัดเลือก /
จ้างก่อสร้างโครงการตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลาส่วนขยายและห้องประชุม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,324,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลาส่วนขยายและห้องประชุม
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พ.ย. 2567 เป็นเงิน 2,287,219.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกราช ยี่เส้น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 นายสิทธิ์ เขียวแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

รักษาการในตำแหน่งนายช่างเขียนแบบอาวุโส

7.3 อีรฟาน เจ๊ะโต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

อีรฟาน เจ๊ะโต

11 พฤศจิกายน 2567 16:00:31

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ส่วนขยายและห้องประชุม

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ส่วนขยายและห้องประชุม
ตำบล สะเตง อำเภอ เมืองยะลา จังหวัด ยะลา

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ส่วนขยายและห้องประชุม จำนวน 1.000 หลังละ 2,178,304.31 บาท	2,178,304.31	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	2,287,219.52	
	ราคากลาง	2,287,219.52	
	ราคากลาง (..... สองล้านสองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบเก้าบาทห้าสิบบสองสตางค์))		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

อิรฟาน เจ๊ะโต

11 พฤศจิกายน 2567 16:00:44

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลาส่วนขยายและห้องประชุม					
	โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลาส่วนขยายและห้องประชุม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สะเตง	อำเภอ	เมืองยะลา	จังหวัด	ยะลา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา		องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					



(เอกราช ยี่เส้น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชายสิทธิ์ เชี่ยวแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(อีรฟาน เจ๊ะโต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อีรฟาน เจ๊ะโต

11 พฤศจิกายน 2567 16:00:44

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ส่วนขยายและห้องประชุม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลาส่วนขยายและห้องประชุม		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้าง	โครงการตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลาส่วนขยายและห้องประชุม	จังหวัด ยะลา
แบบเลขที่	ตำบล	สะเตง	อำเภอ เมืองยะลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	15	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ส่วนขยายและห้องประชุม	1,668,431.61	1.3056	2,178,304.31	
รวมค่าก่อสร้าง				2,178,304.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

2,178,304.31

บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ส่วนขยายและห้องประชุม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลาส่วนขยายและห้องประชุม

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลาส่วนขยายและห้องประชุม ตำบล สะเติง อำเภอ เมืองยะลา จังหวัด ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 15 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	2,178,304.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,178,304.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลาส่วนขยายและห้องประชุม		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลาส่วนขยายและห้องประชุม ตำบล สะเติง อำเภอ เมืองยะลา	จังหวัด	ยะลา
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	15	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(เอกราช ยี่เส็น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อีร์ฟาน เจ๊ะโด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชายสิทธิ์ เชี่ยวแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อีร์ฟาน เจ๊ะโด

11 พฤศจิกายน 2567 16:00:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ส่วนขยายและห้องประชุม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลาส่วนขยายและห้องประชุม โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สะเติง อำเภอเมืองยะลา จังหวัด ยะลา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชั้นที่ 1		รวม					203,861.34	
2	งานชั้นลอย		รวม					91,250.46	
3	งานชั้นที่ 2		รวม					815,715.83	
4	งานชั้นที่ 3		รวม					158,742.07	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,668,431.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

อิรฟาน เจ๊ะโต

11 พฤศจิกายน 2567 16:00:33

กลุ่มงาน/งาน งานตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ส่วนขยายและห้องประชุม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการตกแต่งอาคารองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลาส่วนขยายและห้องประชุม โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัด ยะลา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานชั้นที่ 4		รวม					398,861.91	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,668,431.61	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,668,431.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

อิรฟาน เจ๊ะโด

11 พฤศจิกายน 2567 16:00:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชั้นที่ 1								
	งานฉากหลังเวที								
	- งานก่ออิฐตักแต่งลายมลายู ขนาด 0.40x0.40 ม. พร้อมทาสี	24.000	ตร.ม.	1,467.29	35,214.96	111.00	2,664.00	37,878.96	
	- งานระแนงอลูมิเนียมลายไม้ ขนาด 2"x4"x3.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	29.000	ท่อน	934.58	27,102.82	0.00	0.00	27,102.82	
	- ค่าติดตั้งระแนงอลูมิเนียมลายไม้	13.050	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	913.50	913.50	
	- งานก่ออิฐมอญ	8.650	ตร.ม.	279.85	2,420.70	94.00	813.10	3,233.80	
	- งานฉาบปูน	18.530	ตร.ม.	80.77	1,496.66	87.00	1,612.11	3,108.77	
	- งานทาสี (ทาสีรองพื้น 1 เทียว,ทาสีจริง 2 เทียว)	18.530	ตร.ม.	39.42	730.45	30.00	555.90	1,286.35	
	งานผนังตกแต่งและชั้นโชนั								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานผนังตึกแต่งและชั้นโชนัว(วางของ) ขนาด 0.65x0.30x4.40 ม. โครงไม้กรุไม้อัดปิดทับด้วยลามิเนตพร้อมบานกระจกใ ส (รายละเอียดตามแบบ)	2.000	ชุด	34,485.98	68,971.96	0.00	0.00	68,971.96	
	- งานผนังตึกแต่งและชั้นโชนัว(วางของ) ขนาด 0.95x0.30x4.40 ม. โครงไม้กรุไม้อัดปิดทับด้วยลามิเนตพร้อมบานกระจกใ ส (รายละเอียดตามแบบ)	1.000	ชุด	35,887.85	35,887.85	0.00	0.00	35,887.85	
	งานหลังคา กันสาดเมทัลชีท								
	- โครงหลังคาทั่วไป (ทรงจั่ว ทรงเพิง ทรงปั้นหย่า อื่นๆ) รวมลวดเชื่อม	149.800	กก.	0.00	0.00	10.00	1,498.00	1,498.00	
	- หลังคาเมทัลชีท หนา 0.4 มม. บุฉนวนพียูโฟม หนา 25 มม.	8.550	ตร.ม.	347.83	2,973.94	70.00	598.50	3,572.44	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 2"x4" หนา 2.3 มม.	2.000	ท่อน	873.83	1,747.66	0.00	0.00	1,747.66	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 2"x4" หนา 1.4 มม.	2.000	ท่อน	524.30	1,048.60	0.00	0.00	1,048.60	

อิรฟาน เจ๊ะโต

11 พฤศจิกายน 2567 16:00:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 2"x2" หนา 1.4 มม.	4.000	ท่อน	373.83	1,495.32	0.00	0.00	1,495.32	
	- สกรูยึดเมทัลชีท	35.000	ตัว	4.67	163.45	0.00	0.00	163.45	
	- Plate ขนาด 15x25 ซม. หนา 6 มม.	6.000	ชุด	148.60	891.60	0.00	0.00	891.60	
	- พุกเหล็ก ขนาด Dia.12 มม. ยาว 50 มม.	24.000	ตัว	6.26	150.24	0.00	0.00	150.24	
	- งานทาสีเหล็ก (ทาสีรองพื้นกันสนิม 1 เที่ยว,ทาสีน้ำมัน 2 เที่ยว) งานป้ายตัวอักษรแสดนเลส	10.160	ตร.ม.	52.73	535.73	35.00	355.60	891.33	
	- ตัวหนังสือแสดนเลสพับขอบ ขนาดสูง 10 ซม. หนา 1.5 ซม. พร้อมติดตั้ง (รายละเอียดข้อความตามแบบ)	1.000	ชุด	14,018.69	14,018.69	0.00	0.00	14,018.69	
	รวมค่างานชั้นที่ 1	-	-	89,526.48	194,850.63	507.00	9,010.71	203,861.34	
2	งานชั้นลอย								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ชุดโต๊ะบาร์ ขนาด 0.70x3.50 ม. โครงเหล็ก Topด้วยไม้อัดยางพาราประสานหนา 20 มม. พร้อมปลั๊กไฟและเก้าอี้ที่นั่ง ขนาด 0.35x0.40 ม. ความสูง 0.85 ม. ทำด้วยไม้ยางพาราย้อมสีธรรมชาติ จำนวนชุดละ 4 ตัว (รายละเอียดตามแบบ) รวมค่างานชั้นลอย	3.000	ชุด	30,416.82	91,250.46	0.00	0.00	91,250.46	
	งานชั้นที่ 2 งานตกแต่งผนังบริเวณโถงห้องประชุม	-	-	30,416.82	91,250.46	0.00	0.00	91,250.46	
	- งานผนังโครงเหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2.3 มม. @ 0.6 ม. กรูไม้ HMR หนา 9 มม. ปิดทับด้วยลามิเนตลายไม้ ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต (รายละเอียดตามแบบ)	33.810	ตร.ม.	1,200.00	40,572.00	0.00	0.00	40,572.00	
- ไม้ MDF หนา 9 มม. ปิดทับด้วยลามิเนตลายไม้ ขนาด 50x50 มม.	251.000	ม.	160.00	40,160.00	0.00	0.00	40,160.00		

อิรฟาน เจ๊ะโด

11 พฤศจิกายน 2567 16:00:33

หน้า 5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานผนังโครงเหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2.3 มม. @ 0.6 ม. กรุไม้ HMR หนา 9 มม. ปิดทับด้วยกระจก Rose Gold เจียริม ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต (รายละเอียดตามแบบ)	11.780	ตร.ม.	4,400.00	51,832.00	0.00	0.00	51,832.00	
	- งานผนังโครงเหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2.3 มม. @ 0.6 ม. กรุไม้ HMR หนา 9 มม. ปิดทับด้วยอลูมิเนียมคอมโพสิต ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต (รายละเอียดตามแบบ)	31.590	ตร.ม.	2,400.00	75,816.00	0.00	0.00	75,816.00	
	- งานผนังโครงเหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2.3 มม. @ 0.6 ม. กรุไม้ HMR หนา 9 มม. ปิดทับด้วยไม้เทียมขนาด 120x50 มม.หรือเทียบเท่า ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต (รายละเอียดตามแบบ)	22.010	ตร.ม.	5,500.00	121,055.00	0.00	0.00	121,055.00	
	- งานผนังโครงเหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2.3 มม. @ 0.6 ม. ปิดทับด้วยไม้เทียมขนาด 200x28 มม.หรือเทียบเท่า ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต (รายละเอียดตามแบบ)	28.890	ตร.ม.	4,300.00	124,227.00	0.00	0.00	124,227.00	

อิรฟาน เจ๊ะโด

11 พฤศจิกายน 2567 16:00:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉากไม้เทียม ขนาด 28x28 มม.หรือเทียบเท่า สำหรับปิดมุม	53.000	ม.	132.00	6,996.00	0.00	0.00	6,996.00	
	- แผ่นไม้เทียม ขนาด 74x5 มม.หรือเทียบเท่า สำหรับติดตั้งรอบประตู	23.400	ม.	178.20	4,169.88	0.00	0.00	4,169.88	
	งานตู้ลอย								
	- งานตู้ลอย ความยาว 3.07 ม. โครงไม้กรุไม้อัดปิดทับด้วยลามิเนตลายไม้ พร้อมไฟ LED strip light (รายละเอียดตามแบบ)	1.000	ชุด	28,691.59	28,691.59	0.00	0.00	28,691.59	
	- งานตู้ลอย ความยาว 2.30 ม. โครงไม้กรุไม้อัดปิดทับด้วยลามิเนตลายไม้ พร้อมไฟ LED strip light (รายละเอียดตามแบบ)	1.000	ชุด	29,018.69	29,018.69	0.00	0.00	29,018.69	
	งานห้องเก็บของ (หลังเวที)								
	- ชั้นเก็บของ ขนาด 0.50x1.20x2.55 ม. ไม้ยางพาราอัดประสาน หนา 20 มม. โครงเหล็กกล่อง (รายละเอียดตามแบบ)	4.000	ชุด	9,672.90	38,691.60	0.00	0.00	38,691.60	

อิรฟาน เจ๊ะโต

11 พฤศจิกายน 2567 16:00:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูกรอบอลูมิเนียมสีดำ ขนาด 1.98x2.60 ม. กรุกระจกใสเขียว หนา 8 มม. และช่องแสงติดตาย พร้อมติดตั้ง (รายละเอียดตามแบบ) งานป้ายตัวอักษรสแตนเลส บริเวณด้านหลังอาคาร	1.000	ชุด	16,355.14	16,355.14	0.00	0.00	16,355.14	
	- ตัวหนังสือไทยสแตนเลสพับขอบ ขนาดสูง 45 ซม. หนา 2 นิ้ว พร้อมติดตั้ง (รายละเอียดข้อความตามแบบ)	1.000	ชุด	58,411.21	58,411.21	0.00	0.00	58,411.21	
	- ตัวหนังสืออังกฤษสแตนเลสพับขอบ ขนาดสูง 27 ซม. หนา 2 นิ้ว พร้อมติดตั้ง (รายละเอียดข้อความตามแบบ)	1.000	ชุด	28,037.38	28,037.38	0.00	0.00	28,037.38	
	- เส้นสแตนเลสพับขอบ หนา 2 นิ้ว พร้อมติดตั้ง (รายละเอียดตามแบบ) บริเวณหน้าห้องประชุมใหญ่	1.000	ชุด	4,485.98	4,485.98	0.00	0.00	4,485.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตัวหนังสือไทยสแตนเลสพับขอบ ขนาดสูง 25 ซม. หน้า 1 นิ้ว พร้อมติดตั้ง (รายละเอียดข้อความตามแบบ)	1.000	ชุด	19,626.17	19,626.17	0.00	0.00	19,626.17	
	- ตัวหนังสือไทยสแตนเลสพับขอบ ขนาดสูง 19 ซม. หน้า 1 นิ้ว พร้อมติดตั้ง (รายละเอียดข้อความตามแบบ)	1.000	ชุด	15,887.85	15,887.85	0.00	0.00	15,887.85	
	งานหลังคาถ้ำนาค								
	- โครงหลังคาทั่วไป (ทรงจั่ว ทรงเพิง ทรงปั้นหย่า อื่นๆ) รวมลวดเชื่อม	56.160	กก.	0.00	0.00	10.00	561.60	561.60	
	- หลังคาอะคริลิกโปร่งแสง หน้า 10 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	15.750	ตร.ม.	3,878.50	61,086.37	300.00	4,725.00	65,811.37	
	- เหล็ก C Channel ขนาด 2"x4" หน้า 4.5 มม.	7.000	ท่อน	1,469.16	10,284.12	0.00	0.00	10,284.12	
	- งานทาสีเหล็ก (ทาสีรองพื้นกันสนิม 1 เที่ยว, ทาสีน้ำมัน 2 เที่ยว)	16.800	ตร.ม.	52.73	885.86	35.00	588.00	1,473.86	
	งานช่องแสงอลูมิเนียม								

อิรฟาน เจ๊ะโต

11 พฤศจิกายน 2567 16:00:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ช่องแสงกรอบอลูมิเนียมสีดำ ขนาด 1.60x1.60 ม. กรูกระจกสีชาดำ หนา 10 มม. พร้อมติดตั้ง (รายละเอียดตามแบบ)	2.000	ชุด	8,130.84	16,261.68	0.00	0.00	16,261.68	
	- หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 2.45x1.60 ม. กรูกระจกชาดำหนา 4 มม. พร้อมติดตั้ง (รายละเอียดตามแบบ)	1.000	ชุด	10,186.91	10,186.91	0.00	0.00	10,186.91	
	- หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 1.70x1.60 ม. กรูกระจกชาดำหนา 4 มม. พร้อมติดตั้ง (รายละเอียดตามแบบ) และงานเสาเอ็นก้ออิฐทาสี	1.000	ชุด	7,102.80	7,102.80	0.00	0.00	7,102.80	
	รวมค่างานชั้นที่ 2	-	-	259,278.05	809,841.23	345.00	5,874.60	815,715.83	
4	งานชั้นที่ 3								
	- ชั้นเก็บของ ขนาด 0.60x1.20x2.20 ม. ไม้ยางพาราอัดประสาน หนา 20 มม. โครงเหล็กกล่อง (รายละเอียดตามแบบ)	6.000	ชุด	9,672.90	58,037.40	0.00	0.00	58,037.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- งานตุล้อย ความยาว 3.05 ม. โครงไม้กรุไม้อัดปิดทับด้วยลามิเนตลายไม้ พร้อมไฟ LED strip light (รายละเอียดตามแบบ)	1.000	ชุด	28,504.67	28,504.67	0.00	0.00	28,504.67	
	- งานติดตั้งแผ่นอะคูสติคซับเสียงหุ้มด้วยผ้าหนา 25 มม. พร้อมติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	38.000	ตร.ม.	1,800.00	68,400.00	100.00	3,800.00	72,200.00	
	รวมค่างานชั้นที่ 3	-	-	39,977.57	154,942.07	100.00	3,800.00	158,742.07	
	งานชั้นที่ 4 งานหลังคาเมทัลชีท								
	- โครงหลังคาทั่วไป (ทรงจั่ว ทรงเพิง ทรงปั้นหย่า อื่นๆ) รวมลวดเชื่อม	1,397.630	กก.	0.00	0.00	10.00	13,976.30	13,976.30	
- หลังคาเมทัลชีท หนา 0.4 มม. บุฉนวนพียูโฟม หนา 50 มม.	113.000	ตร.ม.	483.35	54,618.55	70.00	7,910.00	62,528.55		
- เหล็กกล่อง ขนาด 4"x4" หนา 3.2 มม.	8.000	ท่อน	1,801.87	14,414.96	0.00	0.00	14,414.96		

อิรฟาน เจ๊ะโต

11 พฤศจิกายน 2567 16:00:33

หน้า 11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กแป๊บแบน ขนาด 2"x4" หนา 3.2 มม.	8.000	ท่อน	1,143.00	9,144.00	0.00	0.00	9,144.00	
	- เหล็กแป๊บแบน ขนาด 2"x4" หนา 2.3 มม.	23.000	ท่อน	948.60	21,817.80	0.00	0.00	21,817.80	
	- ไม้เทียมแบบกลอง ขนาด 220x50 มม. หรือเทียบเท่า	29.000	ม.	910.80	26,413.20	45.00	1,305.00	27,718.20	
	- สกรูยึดเมทัลชีท	452.000	ตัว	4.67	2,110.84	0.00	0.00	2,110.84	
	- Plate ขนาด 20x 20 ซม. หนา 6 มม.	14.000	ชุด	148.60	2,080.40	0.00	0.00	2,080.40	
	- พุกเหล็ก ขนาด Dia.16 มม. ยาว 95 มม.	56.000	ตัว	15.89	889.84	0.00	0.00	889.84	
	- เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 1.6x20x400 ซม.	27.000	ม.	97.43	2,630.61	45.00	1,215.00	3,845.61	
	- งานทาสีเหล็ก (ทาสีรองพื้นกันสนิม 1 เที่ยว,ทาสีน้ำมัน 2 เที่ยว)	75.560	ตร.ม.	52.73	3,984.27	35.00	2,644.60	6,628.87	
	งานชุดเคาเตอร์ล้างจานบุหินดำ (รายละเอียดตามแบบ)								
	- เคาเตอร์ ค.ส.ล.บุหินดำเกล็ดทอง	2.150	ม.	9,000.00	19,350.00	0.00	0.00	19,350.00	
	- ซิงค์ล้างจาน พร้อมก๊อกอ่างและอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	3,261.68	3,261.68	320.00	320.00	3,581.68	

อิรฟาน เจ๊ะโต

11 พฤศจิกายน 2567 16:00:33

หน้า 12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 13.5	20.000	ม.	12.37	247.40	30.00	600.00	847.40	
	- ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	16.000	ม.	46.26	740.16	40.00	640.00	1,380.16	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.000	งาน	395.03	395.03	118.51	118.51	513.54	
	- เหล็กยึดท่อ	1.000	งาน	296.28	296.28	88.88	88.88	385.16	
	งานชุดครัวตู้เตี้ยและตู้ลอย								
	- งานชุดครัวตู้เตี้ยและตู้ลอย ความยาว 2.20 ม. โครงไม้กรุไม้อัดปิดทับด้วยลามิเนต Top ด้วยหินธรรมชาติ พร้อมลิ้นชักและไฟ LED strip light (รายละเอียดตามแบบ)	1.000	ชุด	53,457.94	53,457.94	0.00	0.00	53,457.94	
	ชุดโต๊ะบาร์และเก้าอี้								
	- ชุดโต๊ะบาร์ ขนาด 1.40x2.60 ม. โครงเหล็ก Top ด้วยไม้ยางอัดประสานหนา 20 มม. พร้อมระบบไฟฟ้าและเก้าอี้ที่นั่ง ขนาด 0.35x0.40 ม. ความสูง 0.85 ม. ทำด้วยไม้ยางพารา ย้อมสีธรรมชาติ จำนวนชุดละ 8 ตัว (รายละเอียดตามแบบ)	2.000	ชุด	62,515.89	125,031.78	0.00	0.00	125,031.78	

อิรฟาน เจ๊ะโต

11 พฤศจิกายน 2567 16:00:33

หน้า 13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานตู้ลอย								
	- งานตู้ลอย ความยาว 3.12 ม. โครงไม้กรุไม้อัดปิดทับด้วยลามิเนตลายไม้ พร้อมไฟ LED strip light (รายละเอียดตามแบบ)	1.000	ชุด	29,158.88	29,158.88	0.00	0.00	29,158.88	
	รวมค่างานชั้นที่ 4	-	-	163,751.27	370,043.62	802.39	28,818.29	398,861.91	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,668,431.61	